Alcaldia Tlalpan, Código Postal M4200, Ciudad de México. 

111. LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL VALLE DE CHALCO, A.C., LA "UTVCH": � i 
I l t. Que es una Asociación Civil constituida de conformidad con las leyes de los Estados 

Unidos Mexicanos. como consta en la Escritura Pública numero 3),578 {treinta y un mil 

quinientos setenta y ocho), de fecha 19 de mayo de 2006, otorgada ante la fe del Lic. Jorge 

Alfredo Ruiz del Rio fscalante, Notario Público numero 168 de la Ciudad de México, y 

cuyos estatutos sociales fueron modificados mediante Escritura Pública número S5,383 

(cincuenta y cinco mil trescientos ochenta y tres) de fecha 29 de noviembre de 2021 

otorgada ante la fe del tic. Jorge Alfredo Ruiz del Rio Escalante, Notario Público numero 

168, de la Ciudad de México. 

II. 2 Que su representante legal, la Doctora María Adriana Jiménez Romero, Directora 

General, cuenta con todas las facultades necesarias para la celebración de este convenio,